АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО

РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016                                                                                      № 89

с.Боровлянка

Об аннулировании улицы

        В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории  муниципального образования Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

Постановляю:

1. Улицу Чернышевского аннулировать с территории муниципального образования Боровлянский сельсовет

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 В.Е.Фомин